Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of.N° INDlCAÇÃO N° 486/2019
'SENHOR PRESIDENTE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
. Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferrei.ra@camaraportoferreira.sp.gov.br

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, dar denominação de BRUNA GUSMAN

LUZ MARQUES a um Prédio da M~nicipalidade ou alguma atividade
,
relacionados à Saúde.

Segue anexa biografia da homenageada.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de dezembro de 2.019.

/ ~Ol~ : 61",
/~nato Pires a Ro~a

,I .",

Vereador

CÂMARA MUNiC!PAL DE PORTO FERREIRp
LEITURA NO EXPEDIENTE O~ASESSÃO ORDINÁRlt

REALlZAúAE~,'_ ~b~J ] jl~ ,
DESPACHO: __ u __ F' t__~_ //

Biografia: Medica - Bruna Gusman Luz Marques

Nascida no dia 17/06/1986

Natural de Santa Rita do PassaQuatro

Filha de Ogesse Pereira da Cruz e de Carmen Rita Gusman Luz

Em 27/07/2015 formou-se em Medicina pela Universidade Federal de São João Dei-Rei

- MG Campus Centro-oeste.

Exerceu Pediatria nas seguintes unidades.

Med Porto. em Porto Fereira

Unimed. em Porto Ferreira e Pirassununga

Unidade Basica de Saude do Bairro Orlando Bellomi em Santa Cruz das Palmeiras.

Unidade de Pediatria em Limeira

Vindo a falecer aos 30 anos na data de 07/05/2017